АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ОЦ » мая 2023 г. г. Енисейск № / 6 9  -п

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от
15.11.2022 №428-п «Об утверждении перечня главных администраторов
доходов бюджета муниципального образования город Енисейск»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 16.09.2021 №1569 «Об утверждении общих требований к
закреплению за органами государственной власти (государственными
органами) субъекта Российской Федерации, органами управления
территориальными фондами обязательного медицинского страхования,
органами местного самоуправления, органами местной администрации
полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению
перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской
Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского
страхования, местного бюджета», статьей 8 Устава муниципального
образования город Енисейск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города
Енисейска от 15.11.2022 №428-п «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета муниципального образования город
Енисейск» следующие изменения:
в перечне главных администраторов доходов бюджета муниципального
образования город Енисейск:
дополнить строками следующего содержания:

70.20 019 202 29999 04 7847 150 Субсидии бюджетам
муниципальных образований на
строительство и реконструкцию
автомобильных дорог общего
пользования местного значения в
новых микрорайонах за счет
средств дорожного фонда
Красноярского края

70.21 019 202 29999 04 7427 150 Субсидии бюджетам
муниципальных образований на
обустройство участков улично­
дорожной сети вблизи
образовательных организаций для
обеспечения безопасности
дорожного движения за счет
средств дорожного фонда
Красноярского края

70.22 019 202 29999 04 7571 150 Субсидии бюджетам
муниципальных образований на
финансирование расходов по
капитальному ремонту,
реконструкции находящихся в
муниципальной собственности
объектов коммунальной
инфраструктуры, источников
тепловой энергии и тепловых
сетей, объектов электросетевого
хозяйства и источников
электрической энергии, а также на
приобретение технологического
оборудования, спецтехники для
обеспечения функционирования
систем теплоснабжения,
электроснабжения, водоснабжения,
водоотведения и очистки сточных
вод

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой
информации «Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского
края» и разместить на официальном интернет-портале органов местного
самоуправления г. Енисейска (http://www.eniseysk.com).

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

В.В.НикольскийГ лава города

Аркадьева Ирина Александровна
8 39195 2-72-50(423) j  w

http://www.eniseysk.com